Председателю комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

работников и
урегулированию конфликта интересов

 ФГБУ «НМИЦ им. ак. Е.Н. Мешалкина»

                                                                        Минздрава России
                                                              Д.А. Астапову
от ___________________________________

(фамилия имя отчество сотрудника)

______________________________________

(должность, структурное подразделение)

Заявление
о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с пунктом 3.1 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников ФГБУ «НМИЦ им. ак. Е.Н. Мешалкина» Минздрава России (далее Центр) и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом директора Центра от 02.06.2020 года № 440-ра, прошу рассмотреть на комиссии вопрос о невозможности представить по объективным причинам сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моей супруги (супруга, несовершеннолетних детей)
__________________________________________________________________

(указывается фамилия имя отчество супруги (супруга, несовершеннолетних детей)
за_________________________________________________________________
(указывается период, за который
 представляются сведения)

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(излагаются причины и обстоятельства, по которым не могут быть представлены сведения)

(дата)                                                                                                         (подпись)